MAKING HARD WORK

EASIER

M13BAB

M-hakanen sinkitty, Sencoted

Kayttokohteet

Tekniset tiedot

Hakasen paan nimellinen
pituus

Hakasen jalan pituus min
max

Hakasen paan pituuden
toleranssi

Hakasen seldan nimellinen
leveys

Hakasen leveys

Hakasen sisdapuolen
leveys

Hakasenlanganvahvuus
Hakasen paksuus

Hakasen leveyden
toleranssi

Kierrekulma (nimellinen)
Kéarjen tyyppi

Kamman maksimipituus
Sidonnan tyyppi 1
Sidontakulma

Koko

Materiaali

Viimeistely

25,4 mm

25,02 - 26,16 mm
0,38 mm

9,5 mm

1,23 mm
7,67 mm

1,17 mm
1,04 mm
0,53 mm

700

Taltta

99,52 mm

Liimasidottu

Qo

18 ga.

Sinkitty, vakiovetolujuus
Sencoted

WWW.senco.eu




MAKING HARD WORK M 1 3 BA B

EASIER

M-hakanen sinkitty, Sencoted

Logistiset tiedot

Myyntipakkaus
Myyntipakkauksen Laatikko
Maara / 5000
myyntipakkauksen
Bruttopaino 2,45 kg
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